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जबल क.

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घणणपऱयपचत सहत

�191�191�398�9590थककत मपगणत  र

 एकक ण मपगणत  र

करपचण जबल

�28276

 अजगशमन 

कर र
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ववक कर र रप. ह. 

उपकर र

जशकण उपकर 

र

एकक ण कर र

भठग  क : मठलमतठ  क : वठरर क : 

मठलमतठ धठरक : शश/शशमतश/मम :

भभगवटदठरठचर नठव : 

दबकठन / इमठरतशचर नठव :

517
जबनठ वठरर क :

पतठ : 

1

नववगरर वसतश,ददर

भभगवटदठरठचर नठव : 

1 भठग  क : मठलमतठ  क : वठरर क : 

मठलमतठ धठरक : शश/शशमतश/मम :

दबकठन / इमठरतशचर नठव :

517
जबनठ मठलमतठ  क : जबनठ वठरर क  

:

1

नववगरर वसतश,ददर

 -समपधत जनवपसत
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�397
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अनजधकव त बपबधकपमपवररल 

दबडपतमक सबकजलत कर र

शपसतत र

दद.३१/०५/२०२४ 

पयरत

�12978�11020 �458 �220 �220 �2642

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

मठलमतरचर वररन : जनवपसत
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पतठ : 

 -समपधत जनवपसत

१ एजपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरततप

सबकजलत  

कर र

जबनठ मठलमतठ  क : 

�25953�12978
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उपयपगकतपर 

शपलक र 

�360
�378
�738
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भठररकरचर नठव  : 

ससतभष  भठसगर  सटभअर   

भठररकरचर नठव  : 

ससतभष  भठसगर  सटभअर   

ससगरक क.  : W7BZ3000293

W7BZ3000293ससगरक क.  :

213

213

सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महठरठषष नगर पररषदप नगर पसचठयतश व औदयभवगक  नगरश अवधवनयम, १९६५ नबसठर नगर पररषदरचठ कर आररक वषठरचयठ सबरवठतशलठ अरठरत १ एवपल रभजश  दरय हभतभ.  2)� महठरठषष नगर पररषदठ, 

नगर पसचठयत व औदभवगक नगरश अवधवनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयर वबल ददलयठपठससन १५ ददवसठचर आत वबलठतशल ससपसरर रकमरचठ भररठ कर लयठस ससकवलत करठत १ टकठ सवलत वमळरल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पसचठयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनबतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनबतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) वववहत मबदवतत उपरभक 

रकम न भरलयठस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयर एकब र रककत रकमरचयठ पतशमठह २ %  पमठरर शठसतश आकठरणयठत यरईल.  व कर रककम दसरठसह भररठ कररर बसधनकठरक रठहशल.  5 ) जर वबल ददलयठपठसबन 

ववहशत मबदतशचयठ कठलठवधशत करठचठ भररठ कर लठ नठहश ककवठ (अ) पबरर करठचठ भररठ शठसतश चश रककम, वठज , फक व इतर बठकक  रककम वववहत मबदतशत भरलश नठहश ककवठ (ब) कलम  १६९ चयठ 

तरतबदशनबसठर अशठ वबलठ ववरधद अवपल कर लश  नठहश,  तर अशश रककम व तभ वसबल  करणयठचठ सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयर  मबखयठवधकठरश यठसचयठ सवहनर ववरसट ( अवधपत) कठढबन आपलयठ जसगम ककवठ सरठवर 

मठलमतरचश अटकठवरश ककवठ जपश करन व तश जठवहर वललठवठवदठरर ववकब र वसबलशस पठत असरल 6 )  जप कर लरलयठ सरठवर मठलमतरबठबत मठ. वजलहठवधकठरश यठसचश पबवर मठनयतरनर नगर पररषदरलठ नठममठत 

रकमरत आपलश सरठवर मठलमतठ तठबयठत घरतठ यरईल.   ७ )  सदर दरयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चर वसबलश ननदशस आवधन रठहन  लठगब करणयठत यरत आहरत. तयठनबसठर तयठनसतर करठचश रककम अदठ कर लश 

असलयठस, भरलरलश रककम सदर वबलठतबन समठयभवजत कर लश जठईल.
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 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 

अनजधकव त बपबधकपमपवररल दबडपतमक सबकजलत कर 
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एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�12978

थककत मपगणत र  

�12978

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�28276

�715 �715

�15 �14
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  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�11020

�220
�220

�458

�2642

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �25953

�9590
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�191
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उपयपगकतपर शपलक �360 �738�189 �189

जववरण  मठचर-२५फर बब-२५जठनर-२५वरसर-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर ववभठग पमबख                                    मबखयठवधकठरश                                         

महठरठष नगर पररषदठ, नगर पसचठयतश व औदभवगक नगरश अवधवनयम १९६५ चर कलम १५० अ  (१) अनवयर यठ तठरखरनसतर शठसतशसहशत भरठवयठचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपबदर ददड ददर नगरपररषद, ददर वज.पबरर

�29621
�1160
�1210
�27251

�29903
�1160
�1233
�27510

�30186

�2416

�27770

�30491

�2462

�28029

�30798

�2509

�28289

नभवहर-२४ऑकटभ-२४ सपटम-२४

�29055
�1160
�1163
�26732

�29337
�1160
�1186
�26991

जसन -२४ जबलल -२४ ऑग-२४

�26213�25953 �26472
�1163
�1160

�1163
�1160

�1163
�1160
�28795�28536�28276
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